令 和 ４ 年 １ 月 ６ 日

会 員 各 位

一 般 社 団 法 人

情報通信設備協会

関 東 地 方 本 部

本部長  長谷川浩正

令和４年新春賀詞交歓会の開催中止について

謹啓 寒冷の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて関東地方本部では、新春恒例の賀詞交換会を１月１２日に開催する旨ご案内をいたしま

したが、年明けから沖縄をはじめ東京においても新型オミクロン株の感染拡大が発生した状況

を考慮し、本日急遽幹事会を開催し残念ではありますが賀詞交歓会の中止を決議いたしました。

引き続き、ご支援ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

                                       謹言